
Integrazione della determinazione n. 103 di data
15.07.2015 recante "Modifica ed integrazione della
determinazione della Dirigente del Servizio
Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 71 di data 22 maggio 2015."

Det. n. 113 del 27/07/2015

Integrazione della determinazione n. 103 di data 15.07.2015 recante "Modifica ed integrazione della
determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e
ricerca n. 71 di data 22 maggio 2015."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00203

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 113 DI DATA 27 Luglio 2015

O G G E T T O:

Integrazione della determinazione n. 103 di data 15.07.2015 recante "Modifica ed integrazione della
determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca
n. 71 di data 22 maggio 2015."

LA DIRIGENTE

- vista la propria precedente determinazione n. 103 di data 15.07.2015 avente ad oggetto "Modifica ed
integrazione della determinazione della Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 71 di data 22 maggio 2015.";
- constatato che detto atto risulta mancante, per mero errore materiale, della Tabella n.1 citata nel testo della
sopradetta determinazione all'ottavo alinea come parte integrante e sostanziale del provvedimento stesso; 
- considerato che detta Tabella n.1 dà conto, con uno schema chiaro e riassuntivo, di tutte le variazioni che
sono intervenute in seno alle commissioni di esame di qualifica professionale successivamente
all'approvazione della determinazione n. 71 del 22 maggio 2015 che, al punto 4. del determinato, prevede a
sua volta la possibilità che il Servizio istruzione e formazione professionale, Università e ricerca,
successivamente al termine della conclusione delle procedure di esame, dia conto delle sostituzioni
verificatesi e della composizione finale delle commissioni con propria determinazione dirigenziale;
- ritenuto pertanto necessario con il presente atto integrare la determinazione in oggetto inserendo la Tabella
n. 1, erroneamente omessa;
D E T E R M I N A



1) di integrare, con l'allegata Tabella n.1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, la
propria precedente determinazione n. 103 di data 15.07.2015; 
2) di confermare, per quanto non diversamente disposto, quanto previsto dalla determinazione n. 103 di data
15.07.2015;
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri ed entrate a carico del bilancio provinciale.

FRC

p. IL DIRIGENTE
Carla Strumendo


